pelourinho

ESPLANADA - ROOFTOP




Sim, estamos de volta, mesmo aqui no pulmao da nossa Vila!!

Descontrair pela calma da tarde, ter uma entre amigos enquanto lancha
na esplanada, apreciar o por do sol ao fim da tarde, sdo alguns ambientes
possiveis antes da chegada da vida noturna.

Para melhorar o nosso servico e as condi¢cdes de quem nos visita,
resolvemos mudar o a nossa esplanada para um local fantastico, estamos
inseridos no parque Parque Urbano, o pulmao da nossa vila.

Mantemos uma equipa experiente, e dedica todo o carinho ao menu e ao
servico que |he oferece todos os dias.

Ao servico simpatico, a boa musica, ao agradavel ambiente, estes sao os
principais motivos para se juntar a nds num belo fim de tarde ou belo
inicio de noite!



MENU
CAFETARIA

Café

Descafeinado

Carioca de Café
Carioca Limao
Carioca Limao Grande
Cha

MENU
BEBIDAS S/ALCOOL

Agua Lisa
Sumo Joi
Laranja/Ananas/Limao

Pedra Normal

Pedras Sabores
Lim&o/Frutos Vermelhos/Maracuja/Tangerina/Maca

Frize
Lim3o/Groselha

Ice Tea
Lim3o/Pessego/Manga

Coca-Cola
Coca-Cola Zero

Sumol
Laranja/Ananas

7up
Monster

SCHWEPPES

Gingeralle Bliss
Agua Tdénica Bliss

0,80€
0,80€
0,70€
0,70€
0,80€
1,20€

1,00€
1,20€

1,30€
1,60€

1,60€
1,60€

1,60€
1,60€
1,60€

1,60€
3,00€

1,60€
1,60



MENU
BEBIDAS C/ALCOOL

CERVEJA/Cidra

Fino 1,30€
Tango 1,40€
Fino Tragado 1,30€
Fino Martini 2€
Fino Favaios 1,50€
Bandida do Pomar 2,50€
Heineken 1,60€
HeinekenSilver 1,50€
Whisky

CuttySark 4€
Jameson 6€
Bushmilles 6€
Grants 5€
JB Novo 5€
Monkey Shoulder 7€
Gin

Bombay Dry Gin 5€
Fox Tale 5€

Hendricks 7€



Vodka

Vodka Branca senico 5€
Vodka Preta servico 5€
Vodka morango 5€
Vodka Elite 9€
Vodka Grey Goose 8€
Licores

Licor Beirao 4,50€
Améndoa Amarga 4,50€
Safari 4.50€
Malibu 5€
Bacardi 5€
Bacardi Lemon 6€
Martini 3,50€
Martini Bianco/Martini Rosso/ Martini Rosso

Martini \Tonica 5,50€

Martini Bianco/Martini Rosso/ Martini Rosso

Vinho Porto 3€
Tinto/Branco/Rosé
Vinho Porto \Ténica 4,50€

Tinto/Branco/Rosé

CRF 5€
Aperol 5€



COCKTAILS/SANGRIA

Caipirinha 5€
Caipirinha Maracuja 6€
Mojito. 5€
Mojito Maracuja 6€
Mojito Moscow Mule 6€
Cuba Livre 5€
Sangria Espumante Maracuja 18€
Sem Alcool

Mojito Virgem 3€

Mojito Maracuja Virgem 3,50€



Pagamento no ato da entrega.
IVA incluido a taxa em vigor.
A maioria dos nossos produtos alimentares sao confecionados na hora.
Em dias de grande afluéncia o servico podera demorar mais tempo que o

normal.

Se tem alguma intolerancia ou alergia alimentar por favor informe os
nossos colaboradores.






